, - REPUBLIKA E SHQIPER]SE ' ’
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV E
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:-info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR |

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04, 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, te detyrimeve ﬁnancmre té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4:2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM - | |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

“oEmri ; Atésia e - & _Mblemrl e

Funksioni T

Institucioni. dhe adresa =

Gjykata Lezhe i

Datde emérimit né 1unksmnm qe krycn A _
LR 30032015

Né bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin. dhe kontrollin.e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave -dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuute interesat private dhe detyrimet financiare. &
ekzistojné né emér dhe pér llogaune time. :

Deklaroj sc i€ dhenat e pasqyruard prej meje né kete dokumentjane té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
- q& nuk eshte e vertete . : o :

Neénshksimi'i zyrtarit © 0

“Periodik/Vjetor” ; ' ' . ' ]



NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pasun e luajteshme S ' 500 OOO (peseqmd mlje
Autoveture tip “mercedes 2207, viti 1 prodhlm 2001—blere )lek
me (shumen e deklaruar ne deklaraten e vitit 2013 )

Shtuar si kursmne fatmljare . - v
Depozite bankare ne BKT per secﬂm anetare (e famnljes : Gjithsejt
5x90.000=450,000
(katerqind pesedhjetemije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b,c, ¢, diligjitnr. 9049 daté 10.04. 2003 i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbito; '
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogarl rrjedhese né depozité, né bono thesari
dhe né huadheme né leke ose né. valute t& huaj, : : :

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (& tij.

LN
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Ti; ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
" NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

overdraft) -~ | 1,636,507,59 lek

: Njemilion,gjashteqind tredhjete
e gjashtemije e peseqind e zero
shtate ,zero kater .

Paga vjetore e bashkeshortes se deklaruesit si arsimtare-Shkolla = 9 | 593,139.60 lek

' | Peseqind nentedhjete e tre mije
e njeqind e tredhjete nente-
presje gjashte dhjete.

| vjecare “Gjerg] Fishta” Lezhe

‘Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




" DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklanmit si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.- :

e I'¢ dhénat pér emra personash ndaj té cﬂeve kem detyrlme financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér

Cte ruaj tur konfidencialitetin e tyre. ' :

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

X
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __Juela Jak Ndoka , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Jak Pashko Ndoka .
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (Mlog [ |rsime tek Bkt)
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim | _|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Juela Ndoka Vel
==t

/ /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozite te bkt o 90.000 lek 3 b

/MMM_

*Objektl i deklarimit (Neni 4 gérma a, b, ¢, ¢; d i Ligjit nr<9049 daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publlke
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pJese't e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Ilocrarl rrjedhése, né depoate né bono thesari
dhe né huadhénie, né lel\e ose né valuté & huaj; .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjeter pér penudhen nga data e dek]arlmlt té meparshem deri n& 31 Dhjetm té vitit t&
deklarlmlt ‘

. DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredl huamarrje detyrlm ndaj té tretéve et]. )
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. ' :

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyr1me financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konﬁdenc1a11tet1n e tyre.

SR T e R S e R AR PR LW TR i, e ]

Nese ky f01 mat eshte i pam/afz‘ueshem
vazhdoni té plotesom né fotokop]e 1é tij. .

vt
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi (
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gqé té verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __Donika Mark Ndoka (bashkeshortja ) , X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit  Jak Pashko Ndoka_ .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim (llog | Jrsime tek Bkt)
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |_|

Emri, Mbiemri, Nénshk_rﬁmi
Donika Ndoka ‘/{{ S
I~/

T
-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

shtuar apo pal

dl

Depozite tebkt . 90.000 lek " |

(m%g{& 7z de /

=0 T T T e i e ST AT T

*Objekti i deklarlmlt (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, di ngjlt nr.9049, daté 10 04 2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat pubhke
¢) sendet me vleré t& veganté mbi-300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoterlm

d) vlerén e llku1d1teteve gjendje né Cash jashté sistemit bankar né llogari rrjedhése, n& dep021te né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose- né valuté t& huaj; :

Nése ky format éshté i panaftues'h_ém, vazhidoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




 TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje -
né ¢do organizaté tjeter pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

~ DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
~ gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit.t& deklarimit, si.dhe detyrimet e lmdura gjaté vitit te deklarimit.. '
e Té dhénat pér emra personash ndaj té-ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nrll, , pér
t¢ ruajtur konﬁden01ahtet1n e tyre '

Neése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje.té tij.
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